お客様各位

三菱電機株式会社

外から視聴アプリ（DiXiM Play）ライセンスキープレゼントキャンペーン終了のお知らせ

日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

 このたび、弊社 4K液晶テレビ RA2000シリーズにおいて実施しておりました「外から視聴」機能用
のスマホ／タブレット用アプリ「DiXiM Play」のライセンスキープレゼントキャンペーンを下記にて終
了いたしました。

■キャンペーン対象製品

・4K液晶テレビ RA2000シリーズ

LCD-A40RA2000 LCD-A50RA2000 LCD-A58RA2000

■キャンペーン終了時期

・2021年 1月 31日

■ご連絡事項

・キャンペーン終了前に RA2000シリーズをご購入頂き、ライセンスキープレゼントキャンペーチラ
シをお持ちで、まだライセンスキーをご使用になられていない場合、その未使用のライセンスキー
は 2021年 1月 31日以降もご登録頂けます。

以上